
 
 
 

 

 
Sportplex Frýdek-Místek, s. r. o., Na Příkopě 3726, 738 01 Frýdek-Místek 

IČ: 26829495, DIČ: CZ26829495 | bankovní spojení: 236811918/0300, www.sportplex.cz         1 

 

   

 

 

 

Žádost o vysvětlení 

Zveřeňujeme tímto žádost o vysvětlení a odpověď. 

„Ze zveřejněné zadávací dokumentace a jejich příloh není zcela zřejmé, kdy nastane rozhodný 

moment pro ukončení plnění předmětu smlouvy. Dotační program Efekt předpokládá zavedení 

systému hospodaření s energií dle normy ISO 50001, avšak nevyžaduje certifikaci odpovědným 

certifikačním orgánem. Jelikož navíc zveřejněný návrh smlouvy předpokládá sjednání na dobu 

neurčitou, není zřejmé, kdy bude ze strany objednatele předmět plnění shledán za kompletně 

dokončený. V tomto kontextu je nezbytné uvést, že doba mezi řádně zavedeným systémem 

energetického managementu dle normy ISO 50001 a vhodnou dobou pro certifikační audit se 

může lišit i v řádu let. Z tohoto důvodu se tedy dotazujeme, v jaký rozhodný okamžik bude 

zadavatel považovat dílo za dokončené?" 

„Jedná se o nezávazný návrh smlouvy. Dílo bude dokončené, jakmile bude předáno dílo bez 

vad a nedodělků a rozhodným okamžikem bude předání díla implementace hospodaření 

s energií podle harmonizované technické normy upravující systém managementu 

hospodaření s energií ISO 50001, jehož rozsah odpovídá rozsahu energetického auditu, dle 

vypsané veřejné zakázky”. 

 

 

Ing. Jana Adamczyk Vicherová   

vedoucí střediska APO 

 

T: +420 775 767 964 

E: jana.vicherova@sportplex.cz 

   Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o.  

Na Příkopě 3726, 738 01 Frýdek≈Místek 
  

 

 
 
Ezak – Zakázky F-M, 
www.zakazkyfm.cz 

 

Ing. Jana Adamczyk Vicherová 

Telefon:  +420 775 767 964 

Email: jana.vicherova@sportplex.cz  

Datum: 14.4.2023/43 

http://www.sportplex.cz/
mailto:jana.vicherova@sportplex.cz

